
Uchwała Nr XXXVII.178.2013 

Rady Gminy Cielądz  

z dnia 23 grudnia 2013 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres do trzech lat zabudowanej 
nieruchomości położonej w miejscowości Cielądz. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318) Rada Gminy Cielądz uchwala,           

co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres do trzech lat lokalu użytkowego              

o powierzchni 32 m2 w zabudowanej nieruchomości położonej na działce Nr 814/1                            

w miejscowości Cielądz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cielądz.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


